

SK  
69-9-7  
ES

**NOWACO**  
SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 111102885
	Strana číslo 1

DEPO: Depo: **NM V**

Ref. 211002818	Dealer 2520	Dátum vystavenia 14.1.2011
Palkechova		

ICO zak: 31917025	20197	ICO DPH:
ŠJ pri ZŠ s MŠ		DIČ:
Višňuk 44	90085	Višňuk
ZMENA V DOKUMENTE <input type="checkbox"/>		

Dátum dodania tovaru-služby: 14.1.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD
Miesto dodania: ŠJ pri ZŠ s MŠ	Bankové spojenie 8010-0611072233/7500	Doprava 010 Tel:0903.540903
Višňuk 44	Poradie: 701	Jurák Peter tel: 0903528076-30
90085 Višňuk	Dátum splatnosti: 4.2.2011	Objednávka / Dodací list: 0

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR
1	139005	1,00	FILE PORCIE 150 G VB NTW 1*7,5 KG	3,8700		3,8700	7,50 kg	29,03
2	139016	1,00	FILE PORCIE 100 G VB NTW 1*3 KG	1,6600		1,6600	5,00 kg	16,60
3	335509	1,00	LIST HELB S TVAROM (5*50)*10	0,9900		0,9900	10,00 kg	9,90
4	414120	1,00	BROKOL RUŽNA OBAL VEĽ*1*3 KG	1,7800		1,7800	5,00 kg	8,90
5	710009	9,53	BRATCOVÉ KARE CHL BK PV	3,6500		3,6500	9,53 kg	34,78
6	710745	11,48	BRAT PLECE BK CHL OCA 4,3 KG	2,3600		2,3600	11,48 kg	27,09

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru. Podpis, pečiatka a meno  
 V prípade porušenia zmluvy Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,95% denne!

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
S MATERSKOU ŠKOLOU  
ŠKOLSKÁ JEDÁĽN  
900 85 VIŠŤUK 2.44**

Sazba DPH	EUR 20%	EUR	
Základ	128,00		
DPH:	25,80		
<b>Celkom</b>	<b>153,80</b>		
Netto kg:	Brutto kg:		
Celkom kt:	25,01	Celkom ks:	48,51
<b>Celkom: 153,60</b>			

Š Vašimi pripomenkami sa obracate na pobočku NMV, tel: 0907140554 OS 30479

www.nowaco.sk